
中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司委托挂牌
的孝义市金岩新型建材有限公司债权转让项目，根据项目网站
公告信息披露要求，现进入补登公告阶段，补登公告截止日期
为2022年12月30日。

项目信息详情请登录：山西省产权交易中心股份有限公司
网站https://www.sxcqjy.cn/

地址：山西省太原市晋源区谐园路9号化建大厦15层
咨询电话：闫经理 15582350959
意向受让方可于补登公告截止日前至山西省产权交易中

心查阅相关资料，并提交报名。
山西省产权交易中心股份有限公司

2022年12月22日

山西省产权交易中心股份有限公司
债权转让信息公告

根据上海浦东发展银行股份有
限公司太原分行与中国信达资产管
理股份有限公司山西省分公司签署
的《不良资产转让协议》，上海浦东发
展银行股份有限公司太原分行（含各
分支行）已将其对下列债务人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下
的全部债权（包括但不限于担保债
权、违约金债权、损失赔偿权、利息债
权及转让方已经缴纳的诉讼费、保全
费等）依法转让给中国信达资产管理
股份有限公司山西省分公司。上海
浦东发展银行股份有限公司太原分
行与中国信达资产管理股份有限公
司山西省分公司联合公告通知各债

务人及担保人以及其他相关各方。
中国信达资产管理股份有限公

司山西省分公司作为上述债权的受
让方，现公告要求下列债务人及担保
人，从公告之日起立即向中国信达资
产管理股份有限公司山西省分公司
履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
上海浦东发展银行股份有限公

司太原分行
中国信达资产管理股份有限公

司山西省分公司
2022年12月22日

中国信达资产管理股份有限公

司山西省分公司
联系人：卢先生 刘先生
联系电话：0351-6068116

6068201
地址：太原市万柏林区迎泽西大

街86号信达国际金融中心43层、44层
上海浦东发展银行股份有限公

司太原分行
联系人：高女士
联系电话：0351-5686864
地址：太原市青年路5号
注：
1.本公告清单列示暂计至 2022

年8月15日的贷款本金余额，借款人
和担保人应支付给中国信达资产管

理股份有限公司（山西省分公司）的
利息按借款合同、担保合同及中国人
民银行的有关规定计算。

2.若债务人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或清算主体代为履行义务或履行
清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、
抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如
公告中债务人、合同编号、债权金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署
的合同等法律文件约定为准。

附：转让清单

上海浦东发展银行股份有限公司太原分行与中国信达资产管理股份有限公司
山西省分公司债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8
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12
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借款人

介休市鑫广碳素有限公司

介休市顺捷运输有限公司

介休市顺捷运输有限公司

介休市华旗选煤有限公司

山西万森生物科技有限公司

广灵县兴元奶牛养殖厂

广灵县绿生源菌业科技有限公司

广灵县绿辰科技有限公司

山西白老大食品有限公司

广灵县鑫盛源商贸有限公司

广灵县钰祥餐饮有限公司

山西文美包装股份有限公司

文水县源源养殖专业合作社

文水县鹏飞汽车贸易有限公司

文水县沟口肉牛养殖有限公司

文水县大象牧苑肉牛专业合作社

借款合同编号

68072012280211

56022015280002

56022015280003

56012014280081

68082014280188

68082014280189

68082014280187

68082014280190

68082014280101

68082014280102

68082014280103

68012014280137

68012014280141

68012014280136

68012014280142

68012014280139

担保人

介休市金繁碳素经营有限公司、介
休市宏宙煤化有限公司、燕金广、

王爱香、燕青霞

介休市绵山风景区开发有限责任
公司

山西三佳化工新材料有限公司

介休市供贸有限责任公司、
赵春花、降永庆

广灵县绿生源菌业科技有限公司、
广灵县绿辰科技有限公司、广灵县
兴元奶牛养殖厂、杨秀兰、杨宝成、

李晓英

广灵县绿生源菌业科技有限公司、
山西万森生物科技有限公司、广灵
县兴元奶牛养殖厂、张兴梅、王元军

山西万森生物科技有限公司、广灵
县绿辰科技有限公司、广灵县兴元

奶牛养殖厂、王修全、李艳淑

广灵县绿生源菌业科技有限公司、
广灵县兴元奶牛养殖厂、山西万森
生物科技有限公司、彭小军、齐玉凤

白桂友、任素贤

茹建民、班丽霞

王玉香、张仲福

文水县源源养殖专业合作社、文水
县鹏飞汽车贸易有限公司、文水县
沟口肉牛养殖有限公司、文水县大
象牧苑肉牛专业合作社、梁开明、

吕小珍、韩小明、梁怀义

山西文美包装股份有限公司、文水
县鹏飞汽车贸易有限公司、文水县
沟口肉牛养殖有限公司、文水县大
象牧苑肉牛专业合作社、梁文强、
范俊萍、韩小明、梁怀义、庞果叶、

白转转、梁俊辉、杜丽平

文水县源源养殖专业合作社、山西
文美包装股份有限公司、文水县沟
口肉牛养殖有限公司、文水县大象

牧苑肉牛专业合作社、贺廷亮、
赵桂莲、韩小明、梁怀义

文水县源源养殖专业合作社、山西
文美包装股份有限公司、文水县鹏
飞汽车贸易有限公司、文水县大象

牧苑肉牛专业合作社、孟传强、
师维凤、韩小明、梁怀义

文水县源源养殖专业合作社、山西
文美包装股份有限公司、文水县鹏
飞汽车贸易有限公司、文水县沟口

肉牛养殖有限公司、魏世旺、
成小英、韩小明、梁怀义

担保合同编号

ZB6807201200000044、
ZB6807201200000045、
ZB6807201200000046

ZB6810201500000047

ZB6810201500000048

ZB5601201400000025、
ZB5601201400000026、
ZD5601201400000005、
ZD5601201400000006

YLD6808201428018801、
ZB6808201400000139、
ZB6808201400000135、
ZB6808201400000136

YLD6808201428018901、
ZB6808201400000137、
ZB6808201400000138

YLD6808201428018701、
ZB6808201400000133、
ZB6808201400000134

YLD6808201428029501、
ZB6808201400000131、
ZB6808201400000132

ZB6808201400000076、
ZB6808201400000077

ZB6808201400000072、
ZB6808201400000073

ZB6808201400000075、
ZB6808201400000074

ZZ6801201400000006、
YLD6801201428013701、
ZB6801201400000088、
ZB6801201400000089、
ZB6801201400000094、
ZB6801201400000099

ZZ6801201400000006、
YLD6801201428014101、
ZB6801201400000082、
ZB6801201400000083、
ZB6801201400000092、
ZB6801201400000096、
ZB6801201400000102、
ZB6801201400000103、
ZB6801201400000104、
ZB6801201400000105

ZZ6801201400000006、
YLD6801201428013601、
ZB6801201400000086、
ZB6801201400000087、
ZB6801201400000093、
ZB6801201400000098

ZZ6801201400000006、
YLD6801201428014201、
ZB6801201400000084、
ZB6801201400000085、
ZB6801201400000090、
ZB6801201400000097

ZZ6801201400000006、
YLD6801201428013901、
ZB6801201400000080、
ZB6801201400000081、
ZB6801201400000091、
ZB6801201400000095

截至2022年8月15日债权本金余额
（单位：元，币种：人民币）

4,828,908.05

3,871,832.23

7,642,096.83

3,975,414.88

3,337,346.87

3,337,546.88

3,337,546.87

3,337,546.88

1,275,785.14

828,219.79

2,153,326.83

3,702,843.75

2,962,275.00

3,702,843.75

2,122,106.25

2,108,813.96

本报忻州讯 今年以来，
河曲农商银行依托“八进”营
销策略和网格化营销机制全
力推进信贷投放，激发乡村内
生动力，着力为乡村振兴插上

“金融翅膀”。截至目前，该行
各项存款较年初净增 18.56 亿
元，各项贷款较年初净增 5.11
亿元。

一是抓好顶层设计，前瞻谋
划布局。该行全面推进“党建共
建互促共赢”活动，积极与地方
党委政府沟通协调，通过实地走
访、汇报沟通、座谈交流等方式，
利用村委、户籍、社保卡等信息
建立村情村民档案，评估村民、
农户、农业经营组织等特点，一
户一档、逐户走访，充分扩大金

融服务覆盖面。
二是持续精耕市场，统筹兼

顾营销。该行依托前期走访调
研资料，充分研判客户群体，把
握金融服务需求，量化选村和选
客群标准及选场地标准，按照多
轮“掐尖”选客模式，筛选优质客
户和目标客群，对目标客群细致
分类、精准画像。

三是提升服务质效，助企纾
困解难。该行做实金融助力市
场主体倍增工作，通过开展“千
名行长结对子”“百行进万村争
创主办行”等活动，积极对接小
微企业及个体工商户，根据企业
真实需求，制定“一企一策”农商
方案，支持小微企业融资周转

“无缝衔接”。 （左航恺）

河曲农商银行

聚焦服务“三农” 助力乡村振兴

本报吕梁讯 近日，石楼联
社将质量效益和成本管控贯穿
业务发展全过程，在“稳定日均
增长、优化存款结构、压降存款
成本”方面持续发力，坚持做到
存款业绩量增质优。

一是发挥能人效应，抓稳抓
好对公存款。抢增量、挖存量、
补变量、稳总量，打好这场拉据
战、持久战，始终保持 75%的市
场份额。

二是提升营销技能，抓住抓
强三年以下（不含）定期储蓄存
款。持续优结构降成本、抓增量
提份额，始终保持在70%以上市
场份额。

三是提升主动负债意识，用
好用准存款利率市场定价机
制。发挥存款利率市场化调整
机制重要作用，稳定负债成本，
推动降低综合融资成本。

（史全喜 杨婷婷）

石楼联社

多点发力推动存款业务量增质优

本报吕梁讯 近年来，岚县农商
银行坚持“党建引领业务发展”的总体
思路，保持“更名不改姓、改制不改向”
的战略定力，将服务“三农”和小微企
业作为主要发展方向，多渠道增加对
实体贷款和涉农贷款的投放力度。截
至目前，该行涉农贷款存量 8059 户、
金额 187881 万元，较年初增长 34272
万元，涉农贷款占比90.1%；中小微企
业贷款 176 户、金额 86947 万元，较年

初增长91户、金额28472万元。
调整绩效考核思路，让实干者得

到实惠。该行秉持“按劳分配、按贡献
取酬”“向前台倾斜、向基层倾斜”的薪
酬考核理念，研究制定相关考核办法，
并将考核指标量化、细化植入绩效系
统与个人绩效挂钩考核，通过发挥绩
效“指挥棒”作用，让有为者有位、吃亏
者吃香、实干者实惠，使“不为者”坐不
住、亏不起、混不开，营造员工干事创

业的良好氛围。
梳理完善信贷制度，提升员工放

贷信心。针对目前员工存在的“惜贷”
和“畏贷”现状，该行不断完善信贷管
理制度，出台尽责免责管理办法，给放
贷人员思想上松绑，只要严格执行贷
款“三查”制度，在贷款调查、审查各环
节中做到勤勉尽责的人员，听证问责
时免除处罚，打消客户经理怕追责的
心理顾虑。

实施贷款电话回访，营造清廉办
贷氛围。该行纪检监察部门按季对
新投放贷款进行电话回访，调查了
解信贷人员在贷款受理、调查、审
查、发放过程中，是否存在不文明、
不规范、不廉洁的行为，是否存在

“推诿扯皮”等不作为现象，促使信
贷各岗位人员严格按照员工行为准
则从事信贷工作，积极创建风清气
正的廉洁文化。 （李江）

精准施策 多措并举

岚县农商银行加大“三农”和小微企业贷款投放力度
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本报吕梁讯 今年以来，中
阳联社在全面优化升级全辖营
业网点的基础上，持续加快农村
金融服务站点平台建设，规范完
善场所基础设施建设，提升服务
形象，增强普惠金融服务能力，
把服务点打造成为综合型“金融
便民店”。

该社充分运用前期建立起
的信贷网格，把客户经理培养
成既是信贷网格员，也是金融
服务站点辅导员的多面手，指

导金融服务点的场所运营、设
备日常维护，并依托服务点不
定期开设金融知识宣讲，大力
推广手机银行、“晋享生活”等
电子银行产品。

该社结合网格内客户群体
开展信贷金融产品的营销，全面
推广“晋享贷”线上申贷平台，全
力宣讲乡村振兴贷的各项利好
政策，让广大农村老百姓足不出
户即可享受便捷的金融服务。

（贾小凯 路明）

中阳联社

持续推进金融服务站点平台建设持续推进金融服务站点平台建设

本报忻州讯 今年以来，轩
煤公司刘家梁矿采取“三个严
格”进一步强化现场管理，促进
了企业安全发展。

该矿严格落实岗位安全确
认制度。深入推行全面安全质
量标准化管理办法，通过组织员
工认真学习全面安全质量标准
化办法，提高了员工的安全意
识。把岗位安全确认与隐患排
查、落实措施和预控管理有机结
合，发挥安全质量标准化最佳效

能。严格执行考核，有效增强员
工安全的规范性。把好安全措
施编制、落实关，提高规程措施
的准确性。严格按照标准施工，
创造本质安全环境。立足现场，
超前抓好隐患排查与重点整
治。每周四组织安全、生产、调
度、通风、机电、地质等六大专业
技术人员深入井下工作面进行
安全隐患大排查，把安全隐患消
灭在萌芽状态，有效地保障了安
全生产。 （李长圣）

轩煤公司刘家梁矿

强化现场管理强化现场管理 确保生产安全确保生产安全

本报临汾讯 今年以来，霍
州农商银行深入学习上级部门
文件精神，全面梳理信贷管理工
作，找问题、挖根基、寻对策，通
过“三个转变”，打破制约瓶颈，
推动信贷管理转型发展。

转变观念，拓展新路。该
行结合县域经济发展实际，明
确信贷投放要由“大”向“小”转
变，聚焦小额信贷和小微企业
贷款需求。以普惠金融为抓
手，以乡村振兴为契机，优化信
贷结构，加大信贷资金向农村
地区倾斜。

转变思路，精准滴灌。该行
在推动信贷转型过程中，将各网
点划分战区，各支行与所在乡镇
（街道办）签署党建共建协议，以
党建共建引领业务发展，实行网
格划分，推进差异化管理，全力
提高信贷服务质效。

转变方式，全员营销。该
行实行全员营销模式，总行班
子包联支行，部门经理与支行
联动，无信贷网点与有信贷网
点联动；坚持机关同基层同考
核，全员均为客户经理，充分挖
掘全员营销潜力。 （韩莉）

霍州农商银行

““三个转变三个转变””推动信贷业务转型发展推动信贷业务转型发展


